СОВЕТ ЕНАБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

от  20 апреля 2018 года                                                                               № 66

О внесении изменений в решение Совета

Енабердинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан «О земельном налоге»

        В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет

Енабердинского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Енабердинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от  23.09.2015 г.  №

5 «О земельном налоге» и изложить в следующей редакции:

Пункт 3 дополнить абзацем  следующего содержания:

«- органы местного самоуправления, казенные бюджетные и автономные

учреждения, финансируемые из местного бюджета в части земель населенных

пунктов, предназначенных для многоквартирной застройки и жилищного

строительства.»

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Енабердинского

сельского поселения и  на официальном сайте Менделеевского муниципального

района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Енабердинское сельское поселение».

3. Настоящее решение  распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель Совета

Енабердинского сельского поселения                      Е.Н.Никифоров

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/